ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10 июля 2024 г. № 211

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу подпункта«б» пункта 77
Положения о региональном государственном экологическом

контроле (надзоре) на территории Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу подпункт «б» пункта 77 Положения

о региональном государственном экологичёском контроле (надзоре)

на территории Республики Дагестан, утвержденного постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2021 г. № 381
«Об утверждении Положения о региональном государственном

экологическом контроле (надзоре) на территории Республики Дагестан и

признании утратившим силу постановления Правительства Республики

Дагестан от 3 августа 2020 г. № 158» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021, 30 декабря, № 05002008317;
2023, 29 августа, №05002011841).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

НПО исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев